
  

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

IX сесія VIIІ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від 12 липня 2021 року                                                              смт Високий 

 

 

 

 

 

 

На підставі ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішень ІІ сесії VIII скликання Височанської селищної ради від 
24.12.2020 року «Про створення юридичної особи «Відділ освіти Височанської 
селищної ради» та затвердження Положення про відділ освіти Височанської 
селищної ради» та «Про створення юридичної особи Фінансовий відділ та 
затвердження Положення про Фінансовий відділ Височанської селищної ради», 

рішення виконкому №14 від 26.01.2021 року «Про передачу майна на баланс 
Відділу освіти та Фінансовому відділу Височанської селищної ради», селищна  
рада - 

 

В И Р І Ш И Л А: 
  

  1.  Затвердити акт приймання-передачі майна Височанської селищної 
ради до Відділу освіти та Фінансового відділу (додається). 
 

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, цивільного захисту (Мамон Ю.М.) 
 

 

 

Селищний голова                                    Олександр МОРОЗ 

 
    

Про затвердження акту приймання-

передачі майна Височанської селищної 
ради до Відділу освіти та Фінансового 

відділу 


